РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2017 года  № 78
г. Светлогорск

Об создании общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации программ формирования современной городской среды в муниципальном образовании городское поселение
«Город Светлогорск»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Калининградской области от 31.08.2017г. «Об утверждении государственной программы Калининградской области «Формирование современной городской среды», Приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017г. № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений городских округов, внутренних городских районов», администрация муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественную комиссию по осуществлению контроля и координации реализации программ формирования современной городской среды в муниципальном образовании городское поселение «Город Светлогорск» (далее общественная комиссия).
2. Утвердить состав общественной комиссии согласно Приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
городское поселение  «Город Светлогорск»                                    Д.Н. Еговцев

Приложение 1
к постановлению администрации
МО городское поселение
«Город Светлогорск»
[bookmark: _GoBack]от « 25 » декабря 2017 г. № 78

Состав общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации программ формирования современной городской среды в муниципальном образовании городское поселение «Город Светлогорск»

	Толмачёв Андрей Сергеевич
	И.о. главы администрации муниципального образования «Светлогорский район»

	Мельник Иван Владимирович
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» - начальник административно-правового отдела администрации муниципального образования «Светлогорский район»

	Еговцев Даниил Николаевич
	глава администрации муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»

	Шарков Руслан Леонидович
	Врио главы администрации муниципального образования «Поселок Донское»

	Ковальская Надежда Александровна
	Глава администрации муниципального образования «Поселок Приморье»

	Мохнов Андрей Викторович
	Глава муниципального образования «Город Светлогорск»- председатель городского Совета депутатов «Город Светлогорск»

	Ярошенко Александр Иванович
	Глава муниципального образования «Поселок Донское» - председатель городского Совета депутатов «Поселок Донское»

	Декасов Василий Дмитриевич
	Глава муниципального образования «Поселок Приморье» - председатель городского Совета депутатов «Поселок Приморье»

	Елгин Сергей Владимирович
	начальник МКУ «Управление ЖКХ администрации Светлогорского района»

	Аксенова Светлана Владимировна
	Врио начальника МКУ «Управление капитального строительства Светлогорского района»

	Чижан Наталья Анатольевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Светлогорский район»

	Богомолова Галина Александровна

	Председатель общественного совета Светлогорского района

	Швалкене Лариса Владимировна
	Депутат областной Думы